

## Hea Pärnu Juhtimiskonverentsil osaleja

Siit leiad korralduslikku infot, et kohale jõudmine ja konverentsipäevad sujusid võimalikult mugavalt.

Pärnu Juhtimiskonverents toimub **PÄRNU KONTSERDIMAJAS** (Aida 4).

**PÕHIPROGRAMM** toimub 2. korruse SUURES SAALIS.

**TÖÖTOAD** toimuvad 2.korruse KAMMERSAALIS paralleelsessioonina. Täpsem info ajakavas.

**MINICOACHING** sessioonid toimuvad 3.korruse SEMINARIRUUMIS. **Vajalik eelnev registreerimine**, registreerimislink saadeti osalejate e-mailile. Kui Sa pole linki saanud, küsi vabade kohtade kohta korraldajatelt.

**TÖÖKEELED** – põhiprogramm eesti ja inglise keeles sünkroontõlkega. Töötoad ja *coaching* toimuvad ilma tõlketa.

Paberil me slide ei jaga, kuid avaldame nende esinejate **MATERJALID**, kes selleks nõusoleku on andnud, konverentsi kodulehel. Parool saadetakse osalejate infokirjas. Samale lehele lisanduvad pärast konverentsi ka suure saali ettekannete **VIDEOSALVESTUSED**, et saaksid rahulikult paralleelsessioonides osaleda.

**TENNISeturniir** toimub 16.mail kell 17:45 Pärnu Tennisehallis (A. H. Tammsaare puiestee 39). Vajalik eelnev registreerimine infolauas.

**ÕHTUSÖÖK** toimub ööklubis Sugar (Vee tn 10), ukсед avame kell 19:30, programmi algus kell 20:00. Riietus vaba. Sissepääs kaelakaardi ettenäitamisel.

Konverentsipäevadel on osalejatel võimalus kaelakaardi ettenäitamisel tasuta külastada **PÄRNU MUUSEUMi näitusi** (Aida 3).

**Tasuta PARKIMINE** on võimalik **Kalda tn sillapoolses parklas ja Port Arturi parkimismajas**. Parkimismaja tasuta pileti saab sissesõidualas parkimiskorraldajalt märksõna alusel. Tasuta parkimise periood kehtib **16.05 kl 9:00 kuni 17.05 kl 23:59**. Täpsem info saadetakse osaleja infokirjas konverentsi eel.

Mujal Pärnu Kesklinnas ja parklates on parkimine tasuline. Siit saad rohkem infot [parkimise kohta Pärnu Kesklinnas](#).

Koha peal saad abi ja nõu saad küsida **INFOLAUAST**, mis asub I korruse fuajees ja **korraldajatelt**, kelle tunned ära helesiniste kaelasallide järgi. **Majaplaani** leiad konverentsivihiku tagumise kaane siseküljelt.

**Saadame paar päeva enne konverentsi korralduse kohta infokirja. Kui Sa sellist kirja ei saa või Sul tekib küsimusi, anna palu märku e-posti aadressil: [info@konverentsid.ee](mailto:info@konverentsid.ee).**

Kohtumiseni Pärnus!

Sinu Pärnu Konverentsid